TOTALE D € 11.419,08 11.419,08 

ECONOMIE GENERATE 855,39 

E IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA (A+B+C+D) € 83.000,00 83.000,00 

8. DI PRECISARE che per l’opera in oggetto, a seguito dei ribassi offerti in fase di gara, viene 
generata un’economia pari a € 855,39 (ottocentocinquantacinque/39). 

9. DI PROCEDERE all’impegno di spesa relativo al pagamento del contributo all’ANAC per un 
importo di € 35,00, in quanto gare di importo compreso tra € 40.000,00 ed € 149.000,00. 

10. DI REGISTRARE giuridicamente l’impegno di spesa e per l’effetto di impegnare la somma